Prefeitura Hunicipal de Linba Pobva

Edital n® 054/2015 Linha Nova - RS, 15 de dezembro de 2015.
CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 054/2015, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2015.

HOMOLOGA O RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DE
CONCURSO PUBLICO.

NICOLAU HAAS, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas atribui¢bes legais e nos
termos do Artigo 37 da Constitui¢do Federal, torna publico o presente edital para:

I. HOMOLOGAR o resultado e classificagéo final do Concurso Publico para provimento dos
cargos de PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL e PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA nas disciplinas de
ALEMAO e EDUCACAO FISICA, conforme anexo |.

II. Este Edital entra em vigor na data de sua publicagéo

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 15 de dezembro de 2015.

NICOLAU HAAS
Prefeito Municipal

Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LINHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000
CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br - homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realizagao:

§ UNA Concursos Pagina 1 de 3



Prefeitura Hunicipal de Linba Pobva

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAGAO INFANTIL

NOME DO CANDIDATO

CLAUDIO GERHARDT

ADRIELE FERNANDA REISDORFER BECK
KELLY LUCIANE HOFSTATTER

JULIANA MARLETE VOGEL

SIMONE PETTER MENDES

JANINE LANIUS

MORGANA GRAEFF SCHENKEL
SIMONE WEBER

JANAINA NATANA CRUSS

ALINE TATIANE MORASCHELL
MARISTELA CAMILA BIRCK

VIVIANI CRISTINI STEFFEN

ROMAICA LAIS STOFFEL

DAIANE ZIMMERMANN NIENOW

ELAINE CIEPIELEWSKI

FABIANA HAUBERT

ELEN WEIRICH

JANE DE ABREU BECK

LEISIANE HEMING

VANESSA CRISTINA KUHN

JULIANA TERESINHA SILVEIRA MACHADO
PRICILA BENDER

B4RBARA BOHN

ANGELA ARNHOLD

JAQUELINE L6FF

ANGELA LISIANE OJCZENASZ DASSOW
VALMIRIA MARIA MOHR MARQUESIN
IVANICE DA CRUZ

GRASIELE LENZ

MARCIA REGINA RAIMANN

PATRICIA MENDES DINIZ

MARCIA REGINA ZIMMERMANN LEHMENN
JENIFER SPENGLER

TAiS FERNANDA GRAEFF

ANA SCHMITZ

FERNANDA KLERING

NINA ROSA REICHERT

JOICE GAELZER ADAMS

MARLA MAIRA DILL

ANA LUIZA FRIES

ROSELAINE DA ROSA DEBUS
FERNANDA ISABEL MALLMANN
TATIALINA RUBIA POZZEBON LEONHARDT
ISABEL DA ROCHA

VANDERLEIA MARIA MOHR KEHL

Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LINHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000
CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br -

Realizagao:

2 UNA concursos

ANEXO |

NOTA FINAL
84,00
79,50
78,50
75,50
75,00
74,00
74,00
72,50
72,50
71,50
70,00
66,50
66,00
65,50
65,00
64,50
64,50
64,50
64,00
62,50
62,00
62,00
62,00
61,00
60,50
60,50
60,00
59,50
59,50
59,00
59,00
58,50
58,00
57,50
57,00
56,50
56,00
55,50
55,00
55,00
54,50
54,50
54,00
53,00
52,00

CLASSIFICAGAO
[o]
>
30
4°
50
60
70
80
90
10°
119
12
13°
149
159
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
240
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
340
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
440
45°

homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Pagina 2 de 3



Prefeitura Hunicipal de Linba Pobva

NaDIA DIETZE 50,00 46°
JOICE ROBERTA FuHR 49,00 47°
CAREM MICHELE MULLER 49,00 48°
MAGALI KLEIN 49,00 49°
K&TIA CRISTINE ANSCHAU PUSTAY 46,50 50°
RUDINéIA CECIiLIA ENGEROFF 45,00 51°

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAOQ BASICA na disciplina de ALEMAO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAGAO
DéBORA BENDER 89,50 1°
JACKSON AREND 89,00 2°
MARCIELE REICHERT 77,50 3°
CAROLINE RAQUEL SCH&FER 66,00 4°
LUCIANA ENGEROFF 64,50 5°
MARLUCE MALDANER 64,50 6°
CAMILA HOLZ 63,00 7°

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA na disciplina de EDUCACAO FiSICA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAGAO
SANDRA ROSELI LUDWIG 83,00 1°
TARCISO DA ROCHA STEINMETZ 72,50 2°
JAYNE ENGEROFF 67,50 3°
EDER ALEX PETRY 66,50 4°
TICIANA SOFIA NIENOW 65,50 5°
MaRCIO ANDRé MAGARIN 65,50 6°
TALITA CAMARGO RAIMUNDO 64,50 7°
ROSECLER LIMA DE JESUS 63,50 8°
JEFERSON ANDRIGO POLETO 63,00 9°
VIVIANE MALDANER HOFFMANN 63,00 10°
ESTER CRSTINA KRUMMENAUER TRIERWEILER 60,00 11°
FELIPE JACOBY RODRIGUES 59,50 12°
RAUL DE FRAGA SEIBEL 57,00 13°
CRISTIAN DE MATOS MOSSI 56,00 14°
GABRIELE GLAESER 56,00 15°
REGINA TOMAZI NIENOW 56,00 16°
CARLOS HENRIQUE FRAGA CAMARGO 52,50 17°
MARCIA ADRIANA BRANDT DE SOUZA 52,00 18°
ANGEéLICA GLAESER 47,50 19°

Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LINHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000
CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br - homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realizagao:

i UNA Concursos Pagina 3 de 3



