

### Prefeitura Municipal de Linha Nova

Edital nº 054/2015

Linha Nova - RS, 15 de dezembro de 2015.

### CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 054/2015, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2015.

# HOMOLOGA O RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DE CONCURSO PÚBLICO.

NICOLAU HAAS, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal, torna público o presente edital para:

I. HOMOLOGAR o resultado e classificação final do Concurso Público para provimento dos cargos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA nas disciplinas de ALEMÃO e EDUCAÇÃO FÍSICA, conforme anexo I.

II. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 15 de dezembro de 2015.

NICOLAU HAAS Prefeito Municipal





## Prefeitura Municipal de Linha Nova

#### ANEXO I

#### CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DO CANDIDATO CLÁUDIO GERHARDT	NOTA FINAL 84,00	CLASSIFICAÇÃO 1º
ADRIÉLE FERNANDA REISDORFER BECK	•	2°
KELLY LUCIANE HOFSTÄTTER	79,50 78,50	2 3°
JULIANA MARLETE VOGEL	·	3 4°
	75,50	
SIMONE PETTER MENDES	75,00	5°
JANINE LANIUS	74,00	6°
MORGANA GRAEFF SCHENKEL	74,00	7°
SIMONE WEBER	72,50	8°
JANAÍNA NATANA CRUSS	72,50	9°
ALINE TATIANE MORASCHELL	71,50	10°
MARISTELA CAMILA BIRCK	70,00	110
VIVIANI CRISŢINI STEFFEN	66,50	12°
ROMAICA LAÍS STOFFEL	66,00	13°
DAIANE ZIMMERMANN NIENOW	65,50	14°
ELAINE CIEPIELEWSKI	65,00	15°
FABIANA HAUBERT	64,50	16°
ÉLEN WEIRICH	64,50	17°
JANE DE ABREU BECK	64,50	18°
LEISIANE HEMING	64,00	19°
VANESSA CRISTINA KUHN	62,50	20°
JULIANA TERESINHA SILVEIRA MACHADO	62,00	21°
PRICILA BENDER	62,00	22°
BáRBARA BOHN	62,00	23°
ÂNGELA ARNHOLD	61,00	24°
JAQUELINE LÖFF	60,50	25°
ANGELA LISIANE OJCZENASZ DASSOW	60,50	26°
VALMÍRIA MARIA MOHR MARQUESIN	60,00	27°
IVANICE DA CRUZ	59,50	28°
GRASIELE LENZ	59,50	29°
MÁRCIA REGINA RAIMANN	59,00	30°
PATRÍCIA MENDES DINIZ	59,00	31°
MÁRCIA REGINA ZIMMERMANN LEHMENN	58,50	32°
JENIFER SPENGLER	58,00	33°
TAÍS FERNANDA GRAEFF	57,50	34°
ANA SCHMITZ	57,00	35°
FERNANDA KLERING	56,50	36°
NINA ROSA REICHERT		30°
	56,00	
JOICE GAELZER ADAMS	55,50	38°
MARLA MAIRA DILL	55,00	39°
ANA LUIZA FRIES	55,00	40°
ROSELAINE DA ROSA DEBUS	54,50	41°
FERNANDA ISABEL MALLMANN	54,50	42°
TATIALINA RÚBIA POZZEBON LEONHARDT	54,00	43°
ISABEL DA ROCHA	53,00	44°
VANDERLÉIA MARIA MOHR KEHL	52,00	45°

Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LINHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000 CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: <a href="mailto:gabinete@linhanova.rs.gov.br">gabinete@linhanova.rs.gov.br</a> - homepage: <a href="mailto:www.linhanova.rs.gov.br">www.linhanova.rs.gov.br</a>





## Prefeitura Municipal de Linha Nova

NáDIA DIETZE	50,00	46°
JOICE ROBERTA FÜHR	49,00	47°
CAREM MICHELE MÜLLER	49,00	48°
MAGALI KLEIN	49,00	49°
KáTIA CRISTINE ANSCHAU PUSTAY	46,50	50°
RUDINÉIA CECÍLIA ENGEROFF	45,00	51°

#### CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA na disciplina de ALEMÃO

NOME DO CANDIDATO	<b>NOTA FINAL</b>	CLASSIFICAÇÃO
DéBORA BENDER	89,50	1º
JACKSON AREND	89,00	2°
MARCIELE REICHERT	77,50	3°
CAROLINE RAQUEL SCHäFER	66,00	4°
LUCIANA ENGEROFF	64,50	5°
MARLUCE MALDANER	64,50	6°
CAMILA HOLZ	63,00	7°

#### CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA na disciplina de EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO	<b>NOTA FINAL</b>	CLASSIFICAÇÃO
SANDRA ROSELI LUDWIG	83,00	1°
TARCISO DA ROCHA STEINMETZ	72,50	2°
JAYNE ENGEROFF	67,50	3°
EDER ALEX PETRY	66,50	4°
TICIANA SOFIA NIENOW	65,50	5°
MáRCIO ANDRé MAGARIN	65,50	6°
TALITA CAMARGO RAIMUNDO	64,50	7°
ROSECLER LIMA DE JESUS	63,50	8°
JEFERSON ANDRIGO POLETO	63,00	9°
VIVIANE MALDANER HOFFMANN	63,00	10°
ESTER CRSTINA KRUMMENAUER TRIERWEILER	60,00	11°
FELIPE JACOBY RODRIGUES	59,50	12°
RAUL DE FRAGA SEIBEL	57,00	13°
CRISTIAN DE MATOS MOSSI	56,00	14°
GABRIELE GLAESER	56,00	15°
REGINA TOMAZI NIENOW	56,00	16°
CARLOS HENRIQUE FRAGA CAMARGO	52,50	17°
MARCIA ADRIANA BRANDT DE SOUZA	52,00	18°
ANGÉLICA GLAESER	47,50	19°

